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Tork kostea pintojenpuhdistusliina

Tork kosteat pintojenpuhdistusliinat ovat katevia ja tehokkaita pintojen pyyhinnassa, kun vetta ei ole
saatavilla. Samalla ne suojaavat arkoja pintoja, sahkoélaitteita ja toimintoja.
*  Ammattilaislaatua tehokkaaseen pintojen puhdistukseen
e Sen kestava rakenne ja hyva imukyky tekevat siita ihanteellisen 6ljyn, rasvan, voiteluaineiden ja lian
poistamiseen

Tuotesertifikaatit

Aviation Certified

wwwisc.org
FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Tyote- ja

toimitustiedot

Toimitustiedot

EAN

Pakkausmateriaali

Kappaletta

Kuljetusyksikoita kerrosta kohti

Kerroksia kuormalavaa kohti

Bruttopaino
Korkeus
Pituus
Leveys
Nettopaino

Maara

Jarjestelma
wi5

Kuluttajayksikot
(CON)

7322540372724
Plastic

1

1220 g
191 mm
158 mm
158 mm
1031g

4.77 dm3
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Laatu
Premium

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322540372748

Carton

4(4CON)

5.4 kg
220 mm
330 mm
330 mm
4.1 kg

23.96 dm3

Vari
Valkoinen

Kuormalava
(PAL)

7322540372731

120 (30 TRP)
6

5

161.49 kg
1250 mm
1200 mm
800 mm
123.72 kg

0.72m3



